S225-12ES

Technische Daten

Fahrzeug

Arbeitshohe
Plattformhohe
Fahren in voller H6he
Plattformh. eingef.
Hebekapazitat
PlattformmaRe (LxB)
Plattformausschub
Gesamtbreite
Gesamtlénge
Lenkeinschlag
Wenderadius
Gesamthohe eingef.
Gesamthohe Transp.
Gesamtgewicht
Motorleistung
Batteriekapazitat
Steigfahigkeit
Niveauausgleich
Stiitzhub Gesamt max.
Hoéhenausgleich max.

Max. Stiitzlast

22,50 m

20,50 m

Ja

2,56 m

450 kg

3,98 x1,19m

1,50 m

1,20 m

4,49 m

90 Grad

3,98 m

3,71 m

2,89 m

10,290 kg

16KW 48V 1500 rpm
48V 560Ah5 Aquamatik
25%

autom.

400 mm

200 mm

30 KN




	Seite18

