S225-12ES





Technische Daten

Fahrzeug

Arbeitshöhe	22,50 m
Plattformhöhe	20,50 m
Fahren in voller Höhe	Ja
Plattformh. eingef.	2,56 m
Hebekapazität	450 kg
Plattformmaße (LxB)	3,98 x 1,19 m
Plattformausschub	1,50 m
Gesamtbreite	1,20 m
Gesamtlänge	4,49 m
Lenkeinschlag	90 Grad
Wenderadius	3,98 m
Gesamthöhe eingef.	3,71 m
Gesamthöhe Transp.	2,89 m
Gesamtgewicht	10,290 kg
Motorleistung	16KW 48V 1500 rpm
Batteriekapazität	48V 560Ah5 Aquamatik
Steigfähigkeit	25 %
Niveauausgleich	autom.
Stützhub Gesamt max.	400 mm
Höhenausgleich max.	200 mm
Max. Stützlast	30 KN

